
KELAS : A
Jumlah

Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Sabtu Jam
5/8 6/8 7/8 8/8 9/8 18/8

1 08.00-08.45 Pembukaan G C I E OJL PR Pembukaan Dekan FKIP UNS 1
2 08.45-09.30 A1/A2 G C I E OJL PR A1. Kompetensi Guru Profesional Dr. Muhammad Rohmadi, M.Hum 3
3 09.30-10.15 A1/A2 G C I H OJL PR A2. Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan (PKB) Prof. Dr. Sarwiji Suwandi, M.Pd. 4

10.15-10.30 Rehat/Kudapan B. Perencanaan Laboratorium Dr. Tri Murwaningsih, M.Si. 4
4 10.30-11.15 A1/A2 M L F H OJL PR C. Kepemimpinan Laboratorium Dr. Akhmad Arif Musadad, M.Pd. 3
5 11.15-12.00 A1/A2 M L F OT OJL PR D. Organisasi Laboratorium Dr. Sarwanto, M.Si. 4
6 12.00-12.45 Pretes M L F OT OJL PR E. Penerapan Gagasan, Teori dan Prinsip Kegiatan Lab Dr. Akhmad Arif Musadad, M.Pd. 2

12.45-13.45 Rehat/Ishoma F. Pemanfaatan Lab untuk Pembelajaran & Penelitian Dr. rer nat Sri Mulyani, M.Si. 3
7 13.45-14.30 B D K J OT OJL Postes G. Keselamatan Kerja Laboratorium Prof. Sulistyo Saputro, M.Si., Ph.D. 3
8 14.30-15.15 B D K J OT OJL Penutup H. Pengelolaan Lingkungan & Limbah Laboratorium Dr. Mohammad Masykuri, M.Si. 3

15.15-15.30 Rehat/Kudapan I. Standar Laboratorium Sekolah Dr. Suryadi Budi Utomo, M.Si. 2
9 15.30-16.15 B D K J OT OJL J. Pengembangan Praktikum/Lab  IPA Nurmiyati, M.Si. 4

10 16.15-17.00 B D K J OT OJL K. Pengembangan Praktikum/Lab IPS Singgih Prihadi, S.Pd., M.Pd. 4
L. Pengembangan Praktikum/Lab Bahasa Budi Waluyo, S.S., M.Pd. 3

Tempat : Hotel Pramesthi M. Pengembangan Praktikum/Lab TIK Puspanda Hatta, S.Kom., M.Eng. 3
  Jl. Ahmad Yani No.101, Kartasura, telp. (0271) 782277 Surakarta OT. Observasi Terbimbing Korlap 6

Kontak Admin : Ibnu JAS  (081293856619) OJL. Observasi Mandiri (On the Job Learning) Peserta 91
  Ichwan Yulianto, S.Ikom. (085878292038) PR.  Presentasi OJL Panitia 6
  Aulia Kharismaputra, S.Pd. (085647353935) Postes dan Tindak Lanjut Panitia 1

Penutupan Panitia 0
Jumlah Jam Pelatihan 150
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KELAS : B
Jumlah

Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Sabtu Jam
5/8 6/8 7/8 8/8 9/8 18/8

1 08.00-08.45 Pembukaan M L F H OJL PR Pembukaan Dekan FKIP UNS 1
2 08.45-09.30 A1/A2 M L F H OJL PR A1. Kompetensi Guru Profesional Dr. Muhammad Rohmadi, M.Hum 3
3 09.30-10.15 A1/A2 M L F E OJL PR A2. Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan (PKB) Prof. Dr. Sarwiji Suwandi, M.Pd. 4

10.15-10.30 Rehat/Kudapan B. Perencanaan Laboratorium Dr. Tri Murwaningsih, M.Si. 4
4 10.30-11.15 A1/A2 G C I E OJL PR C. Kepemimpinan Laboratorium Dr. Akhmad Arif Musadad, M.Pd. 3
5 11.15-12.00 A1/A2 G C I OT OJL PR D. Organisasi Laboratorium Dr. Sarwanto, M.Si. 4
6 12.00-12.45 Pretes G C I OT OJL PR E. Penerapan Gagasan, Teori dan Prinsip Kegiatan Lab Dr. Akhmad Arif Musadad, M.Pd. 2

12.45-13.45 Rehat/Ishoma F. Pemanfaatan Lab untuk Pembelajaran & Penelitian Dr. rer nat Sri Mulyani, M.Si. 3
7 13.45-14.30 D B J K OT OJL Postes G. Keselamatan Kerja Laboratorium Prof. Sulistyo Saputro, M.Si., Ph.D. 3
8 14.30-15.15 D B J K OT OJL Penutup H. Pengelolaan Lingkungan & Limbah Laboratorium Dr. Mohammad Masykuri, M.Si. 2

15.15-15.30 Rehat/Kudapan I. Standar Laboratorium Sekolah Dr. Suryadi Budi Utomo, M.Si. 3
9 15.30-16.15 D B J K OT OJL J. Pengembangan Praktikum/Lab  IPA Nurmiyati, M.Si. 4

10 16.15-17.00 D B J K OT OJL K. Pengembangan Praktikum/Lab IPS Singgih Prihadi, S.Pd., M.Pd. 4
L. Pengembangan Praktikum/Lab Bahasa Chafit Ulya, S.Pd., M.Pd. 3

Tempat : Hotel Pramesthi M. Pengembangan Praktikum/Lab TIK Puspanda Hatta, S.Kom., M.Eng. 3
  Jl. Ahmad Yani No.101, Kartasura, telp. (0271) 782277 Surakarta OT. Observasi Terbimbing Korlap 6

Kontak Admin : Ibnu JAS  (081293856619) OJL. Observasi Mandiri (On the Job Learning) Peserta 91
  Ichwan Yulianto, S.Ikom. (085878292038) PR.  Presentasi OJL Panitia 6
  Aulia Kharismaputra, S.Pd. (085647353935) Postes dan Tindak Lanjut Panitia 1

Penutupan Panitia 0
Jumlah Jam Pelatihan 150

JADWAL PELAKSANAAN DIKLAT CALON KEPALA LABORATORIUM (GELOMBANG 29)
HOTEL PRAMESTHI, 5 s.d. 19 AGUSTUS 2018
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